

Scandinavia Maison ApS

Kildegårdsvej 17, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 23 62 79

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2020.

Jan Sandner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandinavia Maison ApS
Kildegårdsvej 17, st. th.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 23 62 79

Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Kasper Jasper Sandner

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 848.451 mod 3.470.370 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.188.589 mod 258.959 sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er bl.a. ekstraordinært påvirket af aflyste projekter som følge af COVID-19 udbruddet i foråret 2020.

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold og likviditet. I tilknytning hertil kan det oplyses, at selskabet har opnået aftale med væsentlig kreditor på afvikling af gæld, og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der henvises dog til ovenstående bemærkninger vedrørende COVID-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	848.451	3.470.370
2 Personaleomkostninger	-2.035.320	-2.927.321
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-241.769	-168.010
Driftsresultat	-1.428.638	375.039
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-3.462	0
Andre finansielle indtægter	26.773	4.003
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.598	-29.227
Resultat før skat	-1.462.925	349.815
4 Skat af årets resultat	274.336	-90.856
Årets resultat	-1.188.589	258.959
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	258.959
Disponeret fra overført resultat	-1.188.589	0
Disponeret i alt	-1.188.589	258.959

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	590.128	831.897
	Materielle anlægsaktiver i alt	590.128	831.897
	Andre tilgodehavender	587.925	569.183
6	Deposita	51.462	396.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	639.387	965.183
	Anlægsaktiver i alt	1.229.515	1.797.080
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.212.015	2.285.855
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.041.821	382.595
	Udskudte skatteaktiver	249.336	0
	Andre tilgodehavender	228.669	0
	Periodeafgrænsningsposter	172.204	239.623
	Tilgodehavender i alt	3.904.045	2.908.073
	Likvide beholdninger	224.363	114.768
	Omsætningsaktiver i alt	4.128.408	3.022.841
	Aktiver i alt	5.357.923	4.819.921

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-316.511	872.078
Egenkapital i alt	-236.511	952.078
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	25.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	25.000
Gældsforpligtelser		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	163.404	312.571
Selskabsskat	0	87.934
Langfristede gældsforpligtelser i alt	163.404	400.505
Kortfristet del af langfristet gæld	154.000	151.800
Gæld til pengeinstitutter	70.228	832
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.149.675	1.213.664
Selskabsskat	42.876	105.230
Anden gæld	3.014.251	1.970.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.431.030	3.442.338
Gældsforpligtelser i alt	5.594.434	3.842.843
Passiver i alt	5.357.923	4.819.921

- 1 Usikkerhed om going concern
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	872.078	952.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.188.589	-1.188.589
	80.000	-316.511	-236.511

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2020/21 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2020/21. Endvidere har selskabet opnået aftale på afviklingen af gæld til væsentlig kreditor og kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering frem til den 1. juli 2021.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.944.039	2.905.571
Pensioner	33.444	1.239
Andre omkostninger til social sikring	<u>57.837</u>	<u>20.511</u>
	<u>2.035.320</u>	<u>2.927.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>57.598</u>	<u>29.227</u>
	<u>57.598</u>	<u>29.227</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	87.934
Årets regulering af udskudt skat	-274.336	1.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>1.922</u>
	<u>-274.336</u>	<u>90.856</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2019		1.165.716
Afgang		<u>-98.000</u>
Kostpris 30. juni 2020		<u>1.067.716</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		333.819
Årets afskrivninger		224.769
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-81.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		<u>477.588</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		<u>590.128</u>

6. Deposita

Kostpris 1. juli 2019	396.000	277.500
Tilgang i årets løb	12.962	118.500
Afgang i årets løb	<u>-357.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>51.462</u>	<u>396.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>51.462</u>	<u>396.000</u>

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	<u>2.041.821</u>	<u>382.595</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>2.041.821</u>	<u>382.595</u>

8. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	317.404	464.371
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-154.000</u>	<u>-151.800</u>
	<u>163.404</u>	<u>312.571</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 317 t.kr., er der taget ejendomsforbehold i andre anlæg driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 590 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 89 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.